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ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 14.02.2023r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
realizacje zaméwienia pn.: ,Sukcesywna dostawa wodoroweglanu sodu w ilosci 240 Mg do Stacji
Termicznej utylizacji Osadéw Sciekowych (STUOS) w Oczyszczalni Sciekow ,Sitkéwka” w Nowinach
k/Kielc, ul. Przemystowa 93 przez okres 12 miesigcy od daty pierwszej dostawy”.

Znak sprawy: KML - 5/2023 (ID 726266)

Zamawiajgcy ,Wodociggi Kieleckie” Sp. z o.0. informuje, iz w dniu 14.02.2023r. wptynety
nastepujgce pytania / wnioski do tresci SIWZ cyt.:
Pytanie nr 1:

Termin realizacji umowy, ktéry wynosi 12 miesiecy liczony bedzie od daty podpisania umowy, a nie
pierwszej dostawy, a kazde przedtuzenie tego terminu wymaga zgody dostawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z trescig § 3 ust. 4 wzoru umowy — stanowigcego Zatgcznik nr 8 do
SIWZ, zastrzegt sobie prawo do przedtuzenia terminu obowigzywania Umowy, okreslonego w ust. 1
niniejszego paragrafu (w drodze aneksu) — w przypadku, gdy kwota brutto przeznaczona na realizacje
przedmiotu zaméwienia w terminie waznosci umowy nie zostanie wykorzystana i/lub ilos¢ przedmiotu
zamoéwienia nie zostanie odebrana w terminie obowigzywania Umowy, co jest jednoznaczne
z wyrazeniem przez Wykonawce zgody.

Niezaleznie od powyzszego Zamawiajacy zmienia tres¢ Ogtoszenia i SIWZ w nastepujacym
zakresie:

Ogloszenie

1. Ust. 4

bylto:

Przedmiotem zamowienia jest sukcesywna dostawa wodoroweglanu sodu w ilosci 240 Mg do Stacji
Termicznej utylizacji Osadow Sciekowych (STUOS) w Oczyszczalni Sciekow ,Sitkéwka” w Nowinach
k/Kielc, ul. Przemystowa 93 przez okres 12 miesigcy od daty pierwszej dostawy.

jest:

Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywna dostawa wodoroweglanu sodu w ilosci 240 Mg do
Stacji Termicznej utylizacji Osadow Sciekowych (STUOS) w Oczyszczalni Sciekéw ,,Sitkowka”
w Nowinach k/Kielc, ul. Przemystowa 93 przez okres 12 miesiecy od daty podpisania umowy.

2. Ust. 9 pkt 2)

bylo:

Termin zakonczenia realizacji zaméwienia: po uplywie 12 miesigcy od daty pierwszej dostawy
wodoroweglanu sodu z zastrzezeniem zapisow zawartych w rozdz. Il SIWZ.

jest:
Termin zakorczenia realizacji zaméwienia: po uptywie 12 miesigcy od daty podpisania umowy
wodoroweglanu sodu z zastrzezeniem zapis6w zawartych w rozdz. lll SIWZ.

Specyfikacija Isfotnych Warunkéw Zamowienia
1. Rozdz.lust. 1

byto:

Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywna dostawa wodoroweglanu sodu w ilosci 240 Mg do Stacji
Termicznej utylizacji Osadow Sciekowych w Oczyszczalni Sciekow ,Sitkowka” w Nowinach k/Kielc przez
okres 12 miesiecy od daty pierwszej dostawy.
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jest:

Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywna dostawa wodoroweglanu sodu w ilosci 240 Mg do
Stacji Termicznej utylizacji Osadoéw Sciekowych w Oczyszczalni Sciekéw ,,Sitkéwka” w Nowinach
k/Kielc przez okres 12 miesiecy od daty podpisania umowy.

2. Rozdz. Il ust. 1

byto:

Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywna dostawa wodoroweglanu sodu w ilosci 240 Mg do Stac;ji
Termicznej utylizacji Osadéw Sciekowych (STUOS) w Oczyszczalni Sciekéw ,Sitkéwka” w Nowinach
k/Kielc, ul. Przemystowa 93 przez okres 12 miesiecy od daty pierwszej dostawy.

jest:

Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywna dostawa wodoroweglanu sodu w ilosci 240 Mg do
Stacji Termicznej utylizacji Osadéw Sciekowych (STUOS) w Oczyszczalni Sciekow ,,Sitkéwka”
w Nowinach k/Kielc, ul. Przemystowa 93 przez okres 12 miesiecy od daty podpisania umowy.

3. Rozdz. Il ust. 1

byto:

Termin realizacji zamoéwienia: dostawy przedmiotu zaméwienia — wodoroweglanu sodu — bedg
realizowane sukcesywnie w okresie 12 miesiecy liczonych od daty pierwszej dostawy.

jest:

Termin realizacji zamoéwienia: dostawy przedmiotu zaméwienia — wodoroweglanu sodu — beda
realizowane sukcesywnie w okresie 12 miesigcy liczonych od daty podpisania umowy.

Zatacznik nr 8 do SIWZ — Wz6ér umowy

1. 8§3ust.1

byto:

Wykonawca bedzie dostarczat Przedmiot Umowy, o ktérym mowa w § 1 sukcesywnie w zaleznosci od
potrzeb Zamawiajacego przez okres 12 miesiecy, liczac od daty pierwszej dostawy, z zastrzezeniem
tresci zapisow ust. 3 i 4 ponizej.

jest:

Wykonawca bedzie dostarczat Przedmiot Umowy, o ktérym mowa w § 1 sukcesywnie w zaleznos$ci
od potrzeb Zamawiajacego przez okres 12 miesigcy, liczac od daty podpisania niniejszej Umowy,
z zastrzezeniem tre$ci zapisow ust. 3 i 4 ponizej.

2. §4ust.1

byto:

Dostawy bedg realizowane sukcesywnie, w zaleznosci od potrzeb, zgodnie ze sktadanymi zamoéwieniami
zwanymi dalej ,zamoéwieniami czgsciowymi” w terminie 12 miesigcy liczonych od daty dostarczenia
pierwszej dostawy.

jest:
Dostawy beda realizowane sukcesywnie, w zaleznosci od potrzeb, zgodnie ze skiadanymi

zaméwieniami zwanymi dalej ,,zaméwieniami czesciowymi” w terminie 12 miesigcy liczonych od
daty podpisania niniejszej Umowy.

W odhniesieniu do powyzszego Zamawiajacy zatgcza poprawiony Wzor umowy - Zafacznik nr 8 do
SIWZ ze stosowng zmiang

Pytanie nr 2:
Skrécenie terminu zwigzania ofertg do 23.04.2023r.

Odpowiedz: '
W odniesieniu do powyzszego Zamawiajacy zmienia tres¢ Ogtoszenia i SIWZ w nastepujacym
zakresie:
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Ogloszenie

1. Ust. 21

byto:

Termin zwigzania ofertg: nie dtuzej jak do dnia 23.05.2023r.
jest:

Termin zwigzania oferta: nie dtuzej jak do dnia 23.04.2023r.

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia
1. Rozdz. VIl ust. 1

byto:

Wykonawca jest zwigzany ofertg nie dtuzej jak do dnia 23.05.2023r. przy czym pierwszym dniem terminu
zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin skfadania ofert tj. 23.02.2023r.

jest:

Wykonawca jest zwigzany oferta nie dluzej jak do dnia 23.04.2023r. przy czym pierwszym dniem
terminu zwiazania ofertg jest dzien, w ktorym uplywa termin sktadania ofert tj. 23.02.2023r.
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Zalacznik:
1. Zatacznik nr 8 do SIWZ — Wz6r umowy — wersja poprawiona 15.02.2023r.




